
H. AYUNTAMIENTO DE PLAYAS DE ROSARITO

TESORERÍA MUNICIPAL

PRESUPUESTO DE EGRESOS

REPORTE DE RENDICIÓN DE CUENTAS

DATOS GENERALES

DESOM - JORNADAS MEDICASPrograma: Fecha: 29/03/2017

Costo del Programa:01/01/2017 31/12/2017

Número de Programa:Periodo de Ejecución:

Inicio: Fin:

Tipo de Programa: Cobertura:

Programa Especial: Tipo de Accion:

 67

Social

Gasto Corriente

Municipal

Sociales

 24,000.00

MATRIZ DE INDICADORES

Contribuir en la optimizacion de recursos de salud publica 

mediante políticas y acciones para brindar atención medica 

necesaria.

Fin 

InformeObjetivo: Unidad de Medida:

Jornadas Medico Asistenciales AnualNombre: Periodo:

EstrategicoTipo de Indicador:

Informe EficaciaMedio de Verificación: Dimensión:

Periodo Programado Modificado % de Avance SemáforoAvance Justificación

Primer trimestre - Enero  0.00  0.00  0.00% 0.00

Primer trimestre - 

Marzo

 0.00  0.00  0.00% 0.00

Primer trimestre - 

Febrero

 0.00  0.00  0.00% 0.00

Programado:

Modificado:

Avance:

Porcentaje:

Semaforo:

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00%

ACUMULADO DEL PERIODO

PARAMETROS DE SEMAFORIACIÓN

Comunidades alejadas se logran atender para satisfacer 

necesidades medicas basicas

Propósito 

ListaObjetivo: Unidad de Medida:

Módulos informativos y de servicios en las Jornadas AnualNombre: Periodo:

EstrategicoTipo de Indicador:

listas de asistencia, fotos, publidad, etc. EficaciaMedio de Verificación: Dimensión:

Periodo Programado Modificado % de Avance SemáforoAvance Justificación

Primer trimestre - Enero  0.00  0.00  0.00% 0.00

Primer trimestre - 

Marzo

 0.00  0.00  0.00% 0.00

Primer trimestre - 

Febrero

 0.00  0.00  0.00% 0.00

Programado:

Modificado:

Avance:

Porcentaje:

Semaforo:

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00%

ACUMULADO DEL PERIODO

PARAMETROS DE SEMAFORIACIÓN
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H. AYUNTAMIENTO DE PLAYAS DE ROSARITO

TESORERÍA MUNICIPAL

PRESUPUESTO DE EGRESOS

REPORTE DE RENDICIÓN DE CUENTAS

Ciudadanos informados sobre Jornadas medico asistenciales

Componente [1]

ReporteObjetivo: Unidad de Medida:

Promoción de Programas y Servicios a través de las Jornadas 

Y Macro Jornada

TrimestralNombre: Periodo:

GestionTipo de Indicador:

listas de asistencia, fotos, etc. EficaciaMedio de Verificación: Dimensión:

Periodo Programado Modificado % de Avance SemáforoAvance Justificación

Primer trimestre - Enero  1.00  0.00  0.00% 0.00

Primer trimestre - 

Marzo

 1.00  1.00  100.00% Fuera de Parametros 1.00

Primer trimestre - 

Febrero

 1.00  0.00  0.00% 0.00

Programado:

Modificado:

Avance:

Porcentaje:

Semaforo: Fuera de Parametros

 3.00

 1.00

 1.00

 100.00%

ACUMULADO DEL PERIODO

PARAMETROS DE SEMAFORIACIÓN

Realización de Jornadas denominadas Visitando tu Comunidad, 

Macrojornadas y Visitando tu Escuela de manera periódica 

durante el periodo anual

Actividad [1.1]

ReporteObjetivo: Unidad de Medida:

Reactivacion del tejido social mediante jornadas comunitarias TrimestralNombre: Periodo:

GestionTipo de Indicador:

Publicaciones, memorias fotográficas. EficienciaMedio de Verificación: Dimensión:

Periodo Programado Modificado % de Avance SemáforoAvance Justificación

Primer trimestre - Enero  1.00  0.00  0.00% 0.00

Primer trimestre - 

Marzo

 1.00  1.00  100.00% Fuera de Parametros 1.00

Primer trimestre - 

Febrero

 1.00  0.00  0.00% 0.00

Programado:

Modificado:

Avance:

Porcentaje:

Semaforo: Fuera de Parametros

 3.00

 1.00

 1.00

 100.00%

ACUMULADO DEL PERIODO

PARAMETROS DE SEMAFORIACIÓN

Celia Palacios Baldera

JEFE DE PROMOCION SOCIAL

Adela Contreras Garcia

JEFE ADMINISTRATIVO
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